
 

 

 

 

 

 

☆粗品のプレゼントもお選び頂けるように２種類ご用意いたしました 

（ゼリーの詰合せ・そうめん） 

 

 

 

 

平成２４年８月２５日 

平安会館さいわい１０周年フェア開催 

大勢の方々にご来場頂きました 



 

会葬品 返礼品の展示・即売会             湯灌の実演 

 

葬儀セミナー（もしもの時のために）     仏壇仏具・お墓のご案内 

 

 

野菜詰め放題・焼きそば・とうもろこし・かき氷の実演販売 



 

 

 

宗教者を呼ばないご葬儀プランです 

さいわい葬祭センターを貸切利用となりますので 

他のお客様をお気にすることなく故人様とお別れが出来ます 

2 日間のご利用となりますのでお泊りいただく事も可能です 

  

 

家族だけで送りたい『リビング葬』のご案内 



『無宗教で行なうご葬儀プランです』 

 

 

 

 

 

魚料理店の板前だった故人を偲んで「波」をイメージした生花祭壇 

 

仕事・趣味・乗り物・動物・風景など故人の想いをお聞かせ下さい 

オンリーワンのオリジナル生花祭壇をご提案いたします 

 

当社では故人様の生きた証、ご遺族の想いを表現する 

オリジナル生花祭壇をご提案させて頂いております 



 

お暑い中ご来場頂いた皆様、誠にありがとうございました 

貴重なご意見も多数頂戴いたしました 

スタッフ一同心よりお礼申し上げます 

 

次回の葬祭フェアは１１月３日・４日 

『平安会館みやまえだいら』にて開催いたします 

お友達をお誘い合わせのうえご来場ください 

『平安会館みやまえだいら』 

川崎市宮前区土橋１－４－１２ 

電話：044-870-1002 

Fax：044-870-1004 


